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AYDIN TİCARET BORSASI’NDAN BAKAN 

YARDIMCISI PAKDİL’E ZİYARET 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Dr. Nihat Pakdil ile 

görüştü. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, AK 

Parti Aydın Milletvekili Mustafa Savaş ile birlikte 

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Dr. Nihat Pakdil’e 

ziyarette bulundu. Aydın ili tarımsal faaliyetleri, Aydın 

Ticaret Borsası’nın tamamlanan ve devam eden pro-

jelerin paylaşıldığı ziyarette, Aydın Ticaret Borsası üye-

lerinden ve sektör temsilcilerinden iletilen talep ve 

öneriler aktarıldı. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

“Milletvekilimiz Sayın Mustafa Savaş ile birlikte Tarım 

ve Orman Bakan Yardımcımız Sayın Dr. Nihat Pakdil’i 

ziyaret ederek, ilimizdeki tarımsal faaliyetlerin mevcut 

durumu ve çözüm önerileri hususunda istişarelerde 

bulunduk.  İlimizdeki tarımsal faaliyetlere yönelik 

çalışmalarımızı paylaştık. Sayın Bakan Yardımcımız 

Dr. Nihat Pakdil ve Sayın Vekilimiz Mustafa Savaş’a 

Borsamızın gerçekleştirmiş olduğu projelere verdikleri 

destek ve ilgi için çok teşekkür ediyorum” dedi. 

Ziyaretin ardından Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 

Dr. Nihat Pakdil’e, Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel tarafından Aydın İnciri takdim 

edildi. 

 

 

AYDIN TİCARET BORSASI’NDA, 8 MART    

DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ 

KUTLANDI 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkan 

Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Kazım Günaydın, Aydın Ticaret Borsası, AYTB Aydın 

Laboratuvar Hizmetleri A.Ş. ve ATB Aydın Soğuk 

Hava Depoculuk A.Ş kadın personellerinin 8 Mart Dü-

nya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladı. 

Kadının, toplumumuzun en önemli ve en saygın 

yapılarından biri olan aile kurumunun önemli bir üyesi 

olduğunu ifade eden Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel, “ Türk toplumunda kadın-

larımız yüzyıllardan beri sosyal ve aile hayatımız içer-

isinde aktif ve saygın bir rol üstlenmiştir. Kurtuluş 

Savaşı’mızda gösterdiği eşsiz mücadele ile ismini tarihe 

altın harflerle yazdıran kadın kahramanlarımız, 

günümüze ışık tutmuş ve hanımefendilerin siyasette, 

sanatta, bilimde, hukukta kısacası hayatın her alanında 

büyük başarılara imza atmalarına öncü olmuşlardır. Bu 

duygu ve düşüncelerle ülkemizin beşerî faktörlerin 

oluşmasında katkısı olan kadınlarımızın toplumumuzda 

daha etkin bir yaşam standardına kavuşması, şiddete 

maruz kalmaması, ekonomik, sosyal ve siyasi hayatın 

birçok kesiminde yer almaları amacıyla yapılan özverili 

çalışmaların artarak devam etmesini temenni ediyoruz. 

Bu duygu ve düşüncelerle merhamet ve sevgi dolu yü-

rekleriyle dünyamızı güzelleştiren, ülkemize değer 

katan, başta şehit ve gazi anneleri olmak üzere tüm 

kadınlarımızın, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’ 

nü kutluyor, sağlık ve mutluluk diliyoruz” dedi. 

http://www.aydinticaretborsasi.org.tr/
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